
Martillo perforador DeWALT DCH263P2
Modos de funcionamiento:	perforacin con percusinperforacin (sin percusin)cincelado (martillo
neumtico)
Caractersticas
Potencia neta:	400W
Energa de impacto:	3 J
Nmero de impactos:	4300 bpm
Nmero de revoluciones:	1165 rpm
Reversa:	deslizante
 Ubicacin del motor:	horizontal
Mandril
Tipo de mandril:	SDS+
Dimetro mximo de perforacin en madera:	30 mm
Dimetro mximo de perforacin en metal:	13 mm
Dimetro mximo de perforacin en hormign:	28 mm
Dimetro mximo del orificio central:	65 mm
Funciones y caractersticas
Funciones:	anti-vibracinsistemaembrague de sobrecargamotor sin escobillasluz
General
Fuente de alimentacin:	batera
Batera completa:	2 piezas
Plataforma de batera:	DeWALT 18V XR
Tensin de la batera:	18 V
Tipo de batera:	Li-Ion
Capacidad de la batera:	5Ah
Modelo de batera:	DCB184
Bateras compatibles:	DCB180, DCB181, DCB182, DCB183, DCB184, DCB185, DCB187, DCB189,
DCB546
Tiempo de carga:	75 min
Indicador de nivel de carga
Montaje de batera:	deslizador
Contenido del paquete:	Asa adicionalMedidor de profundidadCargador DCB115Estuche (bolsa)
Peso:	3,32 kg
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32 kg
32 kg
32 kg
32 kg
32 kg
DCB546
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